

SMLOUVA O DÍLO č. PR-ZA-01/28/2020 na stavbu

„Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště v obci Zalužany“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

OBJEDNATEL

č. smlouvy u objednatele:

Obec Zalužany

Sídlo (místo podnikání): Zalužany 145, 262 84 Zalužany

IČ: 00243604

DIČ: CZ00243604

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 246447566/0300

e-mail: obeczaluzany@cbox.cz, tel: +420-318695282

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: starosta obce Tomáš Pechar

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: Tomáš Pechar tel. 775656510

(dále jen „Objednatel“)

ZHOTOVITEL

č. smlouvy u zhotovitele: PR-ZA-01/28/2020

Obchodní firma (jméno, označení): PRECOL s.r.o.

Sídlo (místo podnikání): Předměřice n.Jiz. 74, 294 74 Předměřice n.Jiz.

Registrace: u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 83845

IČ: 26461935

DIČ: CZ26461935

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Mladá Boleslav

číslo účtu: 3885231001/5500

Telefon: 731 114 258

e-mail: pavel.juza@precol.cz

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Pavel Jůza, jednatel

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: Ing. Pavel Jůza, jednatel

(dále jen „Zhotovitel“)

Čl. 1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavby v k.ú. Zalužany s názvem projektu

„Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště v obci Zalužany“

2. Bližší popis předmětu veřejné zakázky je specifikován v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby. Autorem dokumentace je Zodpovědný projektant: Ing. Petr Janoch, Střelské Hoštice 164, 387 15, IČ: 42388422, Autorizace: 0101383, pozemní stavby, Telefon/fax: 724053635, E-mail: janoch@atelier-penta.cz

Čl. 2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést funkční dílo dle článku 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 4 této smlouvy.
2. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s projektovou dokumentací a příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla včetně odpovídajících zákonů, vyhlášek, nařízení vlády, ČSN (závazných a i doporučených podle vyhl. 104/1997 Sb. v akt.znění), OTP a TP pro výstavbu. Dílo bude prováděno též v souladu s oborovými předpisy systému jakosti.
3. Při provádění prací budou dodržovány podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí dle platné legislativy.
4. Uzavřením této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, technickou, ekonomickou a organizační odpovědnost za následující přípravu a realizaci stavby, včetně přípravy a zajištění dopravních opatření.
5. Technická kritéria pro dodávku:
 - zhotovitel musí splnit standardy provedení podle požadavků odst. 2
 - zhotovitel před zabudováním předložit doklady (prohlášení o shodě nebo o vlastnostech, technické listy a technologické předpisy pro provádění) od materiálů a výrobků, které budou při realizaci díla použity. Použité výrobky musí splňovat ustanovení:
 - i. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305 / 2011, kterým se stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh a kterým se zrušuje směrnice Rady 89/106/EHS,
 - ii. zákona č. 22 / 1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky,
 - iii. nařízení vlády č. 163 / 2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky
 - zhotovitel musí předložit ke schválení před realizací výrobní a montážní dokumentaci (výkresy, technologické předpisy výroby, svařování, montáže, protikoroziní ochrany, zhotovení vozovky)
 - zhotovitel musí zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2, zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a nařízení vlády č. 591/ 2006 Sb.).
 - zhotovitel předloží havarijní a povodňový plán a zajistí jejich schválení. Pracoviště je v těsné blízkosti řeky Berounky.
 - Zhotovitel zpracuje a projedná s příslušnými orgány dopravně-inženýrské opatření (DIO). Následně zajistí realizaci DIO.

- zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele (TDI) ke kontrole provedení částí díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke kontrole musí být provedena telefonicky TDI, eventuálně doručení písemného nebo e-mailového sdělení na adresu objednatele nebo TDI a vždy také zápisem do stavebního deníku. Výzva musí být provedena nejméně dva pracovní dny před požadovaným termínem zakrytí prací.
5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a výkonů zcela zřejmě nad rámec díla („**Vícepráce**“), budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele. Pokud se tyto práce a dodávky v položkových rozpočtech nevyskytují, pak budou oceněny podle cenové soustavy ÚRS vydanými v období realizace těchto prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek cenové soustavy ÚRS, bude výše ceny těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami individuální kalkulací jako cena v místě a čase obvyklá. Kalkulace bude počítána v nákladových cenách. Na konci kalkulace může být přičtena přírážka maximálně 15 % na režii, rizika a zisk. Právo na úhradu víceprací vzniká zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě.
 6. Za Vícepráce se však nepovažují práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které byly zhotovitelem s odbornou péčí předvídatelné v okamžiku uzavření smlouvy a které jsou zároveň nutné k tomu, aby dílo bylo dokončeno řádně a včas v souladu s podklady a standardy na něj kladenými.
 7. V případě, že některé práce a dodávky, které jsou dle smlouvy součástí díla, nebudou realizovány nebo jejich rozsah bude menší, než je uvedeno množství ve výkazu výměr („**Méněpráce**“), bude jejich cena odpočtena z ceny za dílo ve výši, ve které je uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele.
 8. Drobné změny a upřesnění díla, které nejsou vícepracemi nebo méněpracemi, a které nemají vliv na cenu a termín plnění nebo kvalitu díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny zástupcem objednatele – stavebním dozorem, zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen tyto drobné změny provést bez zbytečného odkladu.
 9. Z odstavce 6, 7 a 9 vyplývá, že fakturace a placení bude prováděno na základě jednotkových cen a podle skutečně provedených množství.
 10. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včetně úklidu staveniště, a to v souladu s právními předpisy.
 11. Zhotovitel si zajistí všechny potřebné energie potřebné pro stavbu. Zhotovitel si zajistí sociální zařízení na staveništi. Zhotovitel bude omezovat prašnost vhodnými opatřeními. Zhotovitel zamezí vhodnými opatřeními kontaminaci okolního prostředí odpady nebo emisemi, které vznikají při realizaci díla.
 12. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory a prostranství, kde se dílo provádělo, do dne předání díla, na své náklady, a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště, části pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí zadávací dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést v rámci dokončení díla do předchozího stavu. V opačném případě se má za to, že dílo není způsobilé k převzetí.
 13. Objednatel jmenuje při předání staveniště osobu technického dozoru stavebníka (TDS) a osobu autorského dozoru (AD). TDS i AD je oprávněn kdykoliv vstupovat do prostor

staveniště, dožadovat se vstupu do výrobních prostor výrobce MDZ a kontrolovat kdykoliv průběh výroby MDZ a realizace stavby.

Čl. 3 CENA ZA DÍLO

1. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla (dále „**Cena za dílo**“) 866.180,00 Kč bez DPH.
2. K ceně za dílo je zhotovitel oprávněn připočíst částku odpovídající DPH v zákonné, aktuální výši, dle aktuálně platných a účinných daňových předpisů. Za správné stanovení částky DPH odpovídá zhotovitel.

Cena bez DPH	866.180,00 Kč
DPH 21%	181.898,00 Kč
Celková cena včetně DPH	1.048.078,00 Kč

3. Cena díla je zpracována v souladu s cenovými předpisy (zákon č. 526/1990 Sb. o cenách, a vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění.
4. Cena je stanovena jako cena součet součinů předpokládaných množství a jednotkových cen. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k provedení díla.
5. Výše ceny za dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplného a závazného položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.
6. Úprava výše ceny za dílo je možná jen v případě víceprací nebo méněprací dle čl. 2, odst. 5 až 8 smlouvy.

Čl. 4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
2. Úhrada díla bude prováděna na základě daňového dokladu – faktury, jejichž přílohami budou vždy zjišťovací protokol, soupis provedených prací a dodávek a jejich ocenění, potvrzené oprávněným zástupcem zadavatele.
3. Fakturace budou prováděny do výše 90% z provedených prací. Zbývajících 10% prací může být fakturováno až po dokončení díla a odstranění případných vad a nedodělků. V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v již odsouhlaseném soupisu skutečně provedených prací, vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen předložit objednateli opravený soupis, přičemž objednateli běží doba 5 pracovních dnů k posouzení správnosti takto opraveného soupisu. Tato lhůta se nepovažuje za prodloužení v placení.
4. Daňový doklad – faktura za provedené práce bude zhotovitelem vystavena do 15 dnů od předání a převzetí díla.
5. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po převzetí celého díla bez vad a nedodělků bránících užívání zadavatelem.

6. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací s přičtením případných víceprací a odečtením méněprací.
7. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 dnů kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

Čl. 5 TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1 této smlouvy **do 30 dnů** od předání staveniště.

Předpokládaný termín předání staveniště : 10.10.2020 – max. 10 dnů od podpisu smlouvy

Předání díla do: 10.11.2020

Čl. 6 ZÁRUČNÍ LHŮTA

Záruka za jakost díla je sjednána na dobu **60 měsíců** od data protokolárního předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.

Čl. 7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a v souladu s příslušnou pojistnou smlouvou (příloha č. 4) řádně a včas platit pojištění odpovědnosti za veškeré škody vzniklé na díle a na majetku zhotovitele a na jiném majetku či na zdraví osob v souvislosti s jeho činností při plnění předmětu této smlouvy. Pojistka bude udržována v platnosti ode dne uzavření této smlouvy až do protokolárního předání řádně dokončeného díla objednateli.

Čl. 8 PORUŠENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ - SANKCE

1. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla uvedené v čl. 3 odst. 1 smlouvy za každý započatý den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. O tuto částku mu bude snížena úhrada konečného daňového dokladu při závěrečném finančním vyúčtování díla.
2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutých v zápise o předání a převzetí díla zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit za nedodržení termínu odstranění vad zjištěných v záruční době. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
3. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich písemného uplatnění oprávněnou stranou a jejich úhrada nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé porušením povinností.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou
6. Objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.

Čl. 9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Na části neupravené touto smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 455/1991 Sb. a zák. č. 121/2000 Sb., všechny v platném znění a ve znění prováděcích předpisů. Ve vztahu k oborovým a profesním náležitostem plnění této smlouvy platí zejména ustanovení novely stavebního zákona zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění a ve znění prováděcích předpisů.

Je-li nebo bude-li v této smlouvě a v tomto smluvním vztahu použit jakýkoliv předpis, bude vždy použit v aktuálním znění.

2. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním této smlouvy platí ustanovení této smlouvy.
3. Jakékoliv změny této smlouvy o dílo musí být provedeny písemně, formou vzstupnou řadou číslovaných dodatků smlouvy a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2, písm. E) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Zhotovitel tímto potvrzuje, že všechny další dokumenty, které jsou součástí této smlouvy, avšak nejsou se smlouvou neoddělitelně spojeny ani nejsou přílohou smlouvy, před podpisem této smlouvy převzal.
6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.
7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

Příloha č. 2: výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 3: doklad o pojištění zhotovitele

Příloha č. 4: harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5: zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Zalužanech dne: 11. 9. 2020

V Předměřicích n.Jiz. dne: 11. 9. 2020

Za objednatele


OBEC ZALUŽANY
262 84 Zalužany 145
IČ: 00243604 DIČ: CZ00243604
Tel./fax: 318 695 282, IDDS: yyjbaek
www.obec-zaluzany.cz

Za zhotovitele


Precol
IČ: 26461935
DIČ: CZ26461935
CZ - 294 74 PŘEDMĚŘICE N.JIZ. 74
tel. +420 326313528 info@precol.cz

ROZPOČET

Rozpočet	S001	Rekonstr. a modernizace sportov.h	JKSO	
Objekt			SKP	
S001		Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2020/016		Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel		PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	615 449	Vytýčení inženýrských sítí	0
Z	PSV celkem	250 730	geodetické zaměření	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	866 180	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	866 180	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	866 180	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Ing. Pavel Jůza		Jméno : <i>TOMÁŠ PEČEK</i>	
Datum :		Datum : 02.09.2020		Datum : <i>11.9.2020</i>	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
				OBEC ZALUŽANY 262 84 Zalužany 145 IČ: 00243604 DIČ: CZ00243604 Tel./fax: 318 695 282, IDDS: yyjbak www.obec-zaluzany.cz 	
Základ pro DPH		21,0 %		866 180 Kč	
DPH		21,0 %		181 898 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 048 078 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2020/016 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany	Rozpočet : SO01
Objekt :	SO01 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany	Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	35 604	0	0	0	0
100 Mimo katalog	78 200	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	37 950	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	30 020	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	520	0	0	0	0
5 Komunikace	54 024	0	0	0	0
8 Trubní vedení	21 000	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	27 805	0	0	0	0
99 Přesun hmot	16 846	0	0	0	0
PT Plochy pro tělovýchovu	306 485	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	68 129	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	157 891	0	0	0
783 Nátěry	0	24 710	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 995	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	615 449	250 730	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení inženýrských sítí			0	0
geodetické zaměření			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/016 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalu	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužan	Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	10,80	170,00	1 836,00
		odvodnění:0,40*0,40*5		0,80		
		vyspravení:1,00*1,00*10		10,00		
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	10,80	240,00	2 592,00
		odvodnění:0,40*0,40*5		0,80		
		vyspravení:1,00*1,00*10		10,00		
3	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	8,16	855,00	6 976,80
		přístavba:0,68*1,71*2*0,20		0,47		
		2,60*13,00*0,20		6,76		
		zpevněná plocha:3,40*1,20*0,230		0,94		
4	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	8,16	193,00	1 574,88
		přístavba:0,68*1,71*2*0,20		0,47		
		2,60*13,00*0,20		6,76		
		zpevněná plocha:3,40*1,20*0,230		0,94		
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	6,99	1 350,00	9 436,50
		odvodnění:0,40*0,40*0,30*5		0,24		
		sloupky:0,50*0,50*0,90*30		6,75		
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	15,15	99,00	1 499,85
		přístavba:0,68*1,71*2*0,20		0,47		
		2,60*13,00*0,20		6,76		
		zpevněná plocha:3,40*1,20*0,230		0,94		
		odvodnění:0,40*0,40*0,30*5		0,24		
		sloupky:0,50*0,50*0,90*30		6,75		
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	15,15	99,00	1 499,85
		přístavba:0,68*1,71*2*0,20		0,47		
		2,60*13,00*0,20		6,76		
		zpevněná plocha:3,40*1,20*0,230		0,94		
		odvodnění:0,40*0,40*0,30*5		0,24		
		sloupky:0,50*0,50*0,90*30		6,75		
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	48,51	32,00	1 552,32
		přístavba:0,68*1,71*2		2,33		
		2,60*13,00		33,80		
		zpevněná plocha:3,40*1,20		4,08		
		odvodnění:0,40*0,40*5		0,80		
		sloupky:0,50*0,50*30		7,50		
9	181101123R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 60 m	m3	15,15	570,00	8 635,50
		přístavba:0,68*1,71*2*0,20		0,47		
		2,60*13,00*0,20		6,76		
		zpevněná plocha:3,40*1,20*0,230		0,94		
		odvodnění:0,40*0,40*0,30*5		0,24		
		sloupky:0,50*0,50*0,90*30		6,75		
	Celkem za	1 Zemní práce				35 603,70
Díl: 100		Mimo katalog				
10	01	Hliníková branka 1600/1150/600	ks	2,00	13 500,00	27 000,00
11	02	Závěsný basketbalový koš s odrazovou deskou	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
12	03	Sloupky se sítí na nohejbal	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00
13	04	Sloupky se sítí na volejbal	kpl	1,00	9 600,00	9 600,00
14	05	Sloupky se sítí na tenis	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
15	07	Montáž závěsného košes odrazovou deskou	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
16	08	doprava vybavení sportoviště	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/016 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalu	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužan	Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	09	pouzdro pro hrací prvky, beton, pouzdro D+M	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
	Celkem za	100 Mimo katalog				78 200,00
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				
18	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	8,25	4 600,00	37 950,00
		sloupky: 0,50*0,50*0,90*30		6,75		
		vyspravení: 1,00*1,00*10*0,15		1,50		
	Celkem za	2 Základy, zvláštní zakládání				37 950,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 6 m, zabet. C25/30	kus	38,00	790,00	30 020,00
		30+8		38,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				30 020,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
20	457541111R00	Filtrační vrstvy z nezhutněné štěrkodrti 0-63 mm	m3	0,40	1 300,00	520,00
		odvodnění: 0,40*0,40*0,50*5		0,40		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				520,00
Díl: 5		Komunikace				
21	564721111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm, tl. 5 cm	m2	4,08	75,00	306,00
		3,40*1,20		4,08		
22	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 20 cm	m2	40,21	295,00	11 861,95
		0,68*1,71*2		2,33		
		2,60*13,00		33,80		
		3,40*1,20		4,08		
23	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	10,00	212,00	2 120,00
		1,00*1,00*10		10,00		
24	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	36,13	205,00	7 406,65
		0,68*1,71*2		2,33		
		2,60*13,00		33,80		
25	577112123RT2	Beton asf. ADKJ, 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	0,80	530,00	424,00
		0,40*0,40*5		0,80		
26	577114124RT2	Beton asf. ADKH, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	0,80	610,00	488,00
		0,40*0,40*5		0,80		
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	40,21	425,00	17 089,25
		0,68*1,71*2		2,33		
		2,60*13,00		33,80		
		3,40*1,20		4,08		
28	59245308R	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	43,42	330,00	14 328,60
		0,68*1,71*2*1,08		2,51		
		2,60*13,00*1,08		36,50		
		3,40*1,20*1,08		4,41		
	Celkem za	5 Komunikace				54 024,45
Díl: 8		Trubní vedení				
29	871251121R00	Odvodnění patek DN 40 délka 50cm	ks	2,00	1 050,00	2 100,00
30	871373121RT2	D+M DN300 pouzdra pro sloupky dl. 800mm včetně dodávky trub	ks	30,00	630,00	18 900,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				21 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
31	916561111R00	Osazení záhon. obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	30,14	250,00	7 535,00
		(3,40+1,20*2)		5,80		
		(0,68*2*2+1,71*2+2,60*2+13,00)		24,34		
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	1,17	2 750,00	3 205,40
		(3,40+1,20*2)*0,20*0,20		0,23		

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/016 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalu	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužan	Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,68*2*2+1,71*2+2,60*2+13,00)*0,20*0,20		0,93		
33	919735113R00	Řezání stávajícího živiceho krytu tl. 10 - 15 cm	m	48,00	130,00	6 240,00
		odvodnění:0,40*4*5		8,00		
		vyspravení:1,00*4*10		40,00		
34	R	Zalití spár asfaltovou emulzí	m	48,00	115,00	5 520,00
		odvodnění:0,40*4*5		8,00		
		vyspravení:1,00*4*10		40,00		
35	59248536	Obrubník BEST LINEA výška250/500/80mm-přírodní	ks	66,31	80,00	5 304,80
		(3,40+1,20*2)*2*1,10		12,76		
		(0,68*2*2+1,71*2+2,60*2+13,00)*2*1,10		53,55		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				27 805,20
Díl:	99	Přesun hmot				
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný sportovní povrchy	t	68,76	245,00	16 845,53
Celkem za		99 Přesun hmot				16 845,53
Díl:	PT	Plochy pro tělovýchovu				
37	R	lajnování umělého povrchu	mb	110,00	60,00	6 600,00
38	R02	Modulový povrch s příčným rastrováním tl.15,8mm	m2	309,16	970,00	299 885,20
		290		307,00		
		1,80*0,60*2		2,16		
Celkem za		PT Plochy pro tělovýchovu				306 485,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
39	762123110RT2	Montáž konstrukce stěn z fošen, do 100 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 180 x 40 mm	m	74,56	900,00	67 104,00
		1,00*(24,00*2+13,00*2)*1,08		77,76		
		-1,60*1,00*2		-3,20		
40	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,47	2 200,00	1 025,20
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				68 129,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
41	767161110R00	Demontáž zábradlí rovného z trubek	m	5,00	500,00	2 500,00
42	767914130R00	Montáž ochranné sítě včetně vypnutí +dodávka úchyťů sítě	m2	222,00	80,00	17 760,00
		3,00*(24,00*2+13,00*2)		222,00		
43	011	Sloupek tr.82x3,6mm L 4,80	ks	30,00	2 160,00	64 800,00
44	013	Vzpěra tr 79/3,6 mm L 4600	ks	8,00	1 360,00	10 880,00
45	014	Překlad ocel.trubka TR 32/2,6 pozink	m	72,00	40,00	2 880,00
		24,00*2+12,00*2		72,00		
46	019	Napínák pletiva	ks	90,00	5,50	495,00
		30*3		90,00		
47	020	Napínací drát	m	216,00	5,00	1 080,00
		(24,00*2+12,00*2)*3		216,00		
48	021	Vázací drát	m	150,00	4,00	600,00
		5,00*30,00		150,00		
49	027	Montáž branky,vrat na ocel. sloupky včetně pomocných prací	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
50	028	Režie, lešení	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
51	R	D+M ocelové páskoviny pro uchycení fošen	m	90,00	40,00	3 600,00
		30,00*3		90,00		
52	R01	Dodávka ochranné sítě 45 průměr 4mm z polyetylénu+úchyty sítě	m2	244,20	99,00	24 175,80
		3,00*(24,00*2+13,00*2)*1,10		244,20		
53	R02	Vstupní dvoukřídlová brána 2200x2500	ks	1,00	17 500,00	17 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/016 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalu	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužan	Rekonstr. a modernizace sportov.hřiště Zalužany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	3,08	1 500,00	4 620,45
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				157 891,25
Díl:	783	Nátěry				
55	783726830R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr	m2	141,20	175,00	24 710,00
		(24,00*2+13,00*2)*1,00*2		148,00		
		-1,70*1,00*2*2		-6,80		
	Celkem za	783 Nátěry				24 710,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,95	300,00	1 485,00
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,53	20,00	510,60
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,95	310,00	1 534,50
59	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,95	175,00	866,25
60	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,95	25,00	123,75
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,95	500,00	2 475,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 995,10

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 83845

Datum vzniku a zápisu:	7. srpna 2001
Spisová značka:	C 83845 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	PRECOL s.r.o.
Sídlo:	Předměřice nad Jizerou 74, PSČ 29474
Identifikační číslo:	264 61 935
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	maloobchod se smíšeným zbožím reklamní činnost a marketing zprostředkování služeb
Statutární orgán:	
jednatel:	Ing. PAVEL JŮZA, dat. nar. 26. března 1962 Předměřice nad Jizerou 74, okres Mladá Boleslav, PSČ 29474 Den vzniku funkce: 7. srpna 2001
Způsob jednání:	Jednatel jedná za společnost samostatně a podepisuje se tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.
Společníci:	
Společník:	Ing. PAVEL JŮZA, dat. nar. 26. března 1962 Předměřice nad Jizerou 74, okres Mladá Boleslav, PSČ 29474
Podíl:	Vklad: 210 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100%
Základní kapitál:	210 000,- Kč

Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 127082_009793/1 , že tato listina, která vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě.

Benátky nad Jizerou 2

dne 30.06.2020 v 16:31

Podpis 

Razítko:

Tečová Dagmar



9312014

MAXIMA pojišťovna, a.s.

se sídlem Hlasičská 1583/24, 120 00 Praha 2, Česká republika
IČ : 613 28 464
právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3314
Zastoupena na základě zmocnění níže podepsanou osobou
Telefon: 273 190 400
FAX: 273 190 412

(dále jen „pojišťovna“)

a

PRECOL s.r.o.

se sídlem 29474 Předměstí nad Hizerou
IČ: 26461935
právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, spisová značka: C 83845
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Juza, jednatel

(dále jen „pojistník“ nebo též „pojištěný“)

uzavírají pojistnou smlouvu č.

č. 650 14 00080

která spolu s Všeobecnými pojistnými podmínkami, obecná část (300) a VPP pojištění podnikatelů pro pojištění odpovědnosti za újmu (650), tvoří neoddílný celek.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Pojištěný sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. Je zároveň pojištěným. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojištění události vznikne právo na pojištění plnění podle příslušných Všeobecných pojistných podmínek.
- 1.2. Předmět činnosti pojištěného je specifikován v příložené kopii Výpisu ze Živnostenského rejstříku v ARS (příloha č. 1)
- 1.3. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku
- 1.4. Pojištění nabývá účinnosti dne: 14. 6. 2014
- 1.5. Pojištění se sjednává do 13. 6. 2015
- 1.6. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojištěný nebo pojišťovna nesešlají písemně druhému účastníkovi smlouvy, nejpozději 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.
- 1.7. Pojistná doba je doba účinnosti pojištění smlouvy.
- 1.8. Pojištění částky byly stanoveny pojištěným, není-li v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.
- 1.9. Toto pojištění se sjednává jako škodové.
- 1.10. Místa pojištění (není-li dále ve smlouvě uvedeno jinak):
Česká republika
- 1.11. Není-li níže uvedeno jinak, sjednává se pojištění věci v souladu s ustanovením článku VI, bod 1a VPP 300 na novou cenu.

2. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Územní rozsah pojištění – Česká republika

2.1. Rozsah pojištění

A. Pojištěný se odpovědností pojištěného hrazení újmu vzniklou jinému události, která by mohla být důvodem vzniku práva na plnění pojištěného v souvislosti s činností pojištěného uvedenými ve Výpisu ze Živnostenského rejstříku (ke dni podpisu této smlouvy) nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími, jestliže újma vznikla v době trvání pojištění a pojištěný je povinen nahradit újmu v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění a to v rozsahu vymezeném VPP 650.

2.2. Předání pojištění – položky v tabulce označené příslušnými písmeny korespondují s pojistným nebezpečím dle bodu 2.1.

Předání pojištění	Pojistná částka / limit plnění	Spoluúčast
A. Obecná odpovědnost za újmu	5.000.000,- Kč	5.000,- Kč

2.3. Limit plnění

Roční limit plnění činí 5.000.000,- Kč

2.4. Pojistné

Pojistné za sjednanou dobu pojištění podle čl. 2 této smlouvy činí 9.840,- Kč

3. REKAPITULACE POJISTNÉHO

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za újmu 9,840,- Kč
Roční pojistné celkem 9,840,- Kč
Obchodní sleva 30%
Roční pojistné celkem po slevě 6,888,- Kč

Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele 135227624/0300;

Variační symbol = číslo pojistné smlouvy

Výsledné roční pojistné ve výši **6,888,- Kč** je ve smyslu zákona běžným pojistným a za první pojistný rok bude placeno bankovním převodem ke dni **25.6.2014**.

V následujících letech jsou splátky pojistného ve výši **6,888,- Kč** splatné vždy čtrnáctému dni měsíce června každého roku.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání na výše uvedený účet pojistitele.

Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu je pojistník povinen zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojistnou událostí je nahlodlá skutečnost, s níž je podle VPP a znění této pojistné smlouvy spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události, která je uvedena ve VPP nebo pojistné smlouvě.

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl seznámen se zněním Všeobecných pojistných podmínek a že příslušné Všeobecné podmínky od pojistitele převzal spolu s pojistnou smlouvou. Pojistník dále prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.

Pojistitel mi vysvětlil obsah pojištění a práva a povinnosti z něj plynoucí. Prohlašuji, že neexistuje rozpor mezi mými požadavky na pojištění a tímto nabízeným pojištěním. Pojištění obsahuje krytí pojistných nebezpečí, které chci chránit: výluky z pojistného krytí jsem přečetl/a, porozuměl/a jejich obsahu a беру je na vědomí. Zejména беру на vědomí to, že ve VPP 650 se pojištění nevztahuje na povinnost k náhradě újmy způsobené vadným výrobkem vzhledem k práci nebo službě.

Zejména jsem byl pojistitelem upozorněn na ustanovení pojistných podmínek, která jsou zvýrazněna barevným nebo šedým pozadím.

Pokud není v textu pojistné smlouvy stanoveno jinak, pojištění obecně odpovědnosti za újmu se nevztahuje na pojištění zvláštních újem upravených v § 2920 a násl. Občanského zákoníku.

Pojistník prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě a je si vědom následků nepravdivých či neuplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškeré informace, které žádal před sjednáním pojistné smlouvy.

Pojistník prohlašuje, že není politicky exponovanou osobou ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorizmu. Pokud by se jí v průběhu trvání pojištění stal, zavazuje se neprodleně tuto skutečnost oznámit pojistiteli.

V případě rozporu ujednání obsaženého v této smlouvě s ustanovením VPP má tato smlouva přednost.

Tato smlouva obsahuje 4 strany textu a 3 přílohy. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise obdrží pojistník, pojistitel a makléřská společnost.



V Praze, dne 13. 6. 2014

Ing. Jan Legner, ředitel odboru zajištění a underwritingu

V Praze, dne 13. 6. 2014



- Přílohy:
1. Záznam z předmluvního jednání se zájemcem o pojištění podnikateli
 2. Kopie Výpisu dat Obchodního rejstříku v ARES, Kopie Výpisu ze Živnostenského rejstříku v ARES
 3. VPP 300, VPP 650

„Rekonstrukce a modernizace sportovního hřiště v obci Zalužany“

Předkládám očekávaný harmonogram postupu stavebních prací

Týden 1	zřízení staveniště, bourací, zemní, výkopové a přípravné práce
Týden 2	úpravy asfaltového povrchu, betonáže obrubníků a patek pro sloupky
Týden 3	doplnění štěrkových vrstev, hutnění, betonáž, finální úpravy podkladu, provedení kombinovaného oplocení (dřevo, ocel, sítě)
Týden 4	dokončení oplocení, montáž sportovního modulového povrchu, provedení lajnování, dodávka a montáž sportovního vybavení
Týden 5	dokončovací práce, terénní úpravy, vyklizení a úklid staveniště, předání dokončeného díla

V Předměřicích n.Jiz. dne 2.9.2020



Ing. Pavel Jůza, PRECOL s.r.o.